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DataNumen PDF Repair

DataNumen PDF Repair е најдоброто достапно решение што може да го поправи корумпираниот или оштетениот Adobe PDF додадени фајлови.

со DataNumen PDF Repair, Вие можете:

- Вратете ги сите верзии на Adobe Acrobat PDF додадени фајлови.

– Вратете ги сите елементи во PDF документи.

– Поправка PDF оштетувања на датотеките предизвикани од грешки во форматот.
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По чиста случајност, непосредно пред да надоградам на најновата верзија вчера, добив две PDF датотеки по е-пошта што не можев да ги отворам. Лицето кое


... Прочитај повеќеПо чиста случајност, непосредно пред да надоградам на најновата верзија вчера, добив две PDF датотеки по е-пошта што не можев да ги отворам. Лицето што ми ги испрати беше заминато на одмор, а испраќањето на е-пошта резултираше со автоматски одговор за одмор.

Програмата се отвора за помалку од две секунди користејќи Windows 10 на компјутер стар седум години. После тоа, вие само прелистувате на вашиот PDF датотека, и потребни се 1-2 секунди за да се поправи датотеката.

Никогаш не сум доживеал подобра услуга за клиентите. Имав неколку прашања за надградбата и добив информативен одговор само неколку часа подоцна вчера, во сабота!

Поправив најмалку десетина PDF датотеки со оваа програма, од кои некои беа достапни само од еден автоматски извор без информации за контакт за да побарате неоштетена датотека.

Ако PDF датотека што првично ја креиравте користејќи a PDF програмата стана расипана или ако трајно сте ја избришале датотеката во која сте ја конвертирале PDF формат и на PDF датотеката стана расипана, оваа програма ќе ве поштеди од долготрајниот процес на враќање на трајно избришаната датотека (барем што се однесува до Windows 10).

Не тврдам дека не постои друга програма што не би можела да ја поправи мојата PDF датотеки, но не наидов на поефикасна алтернатива.

Немам финансиски конфликт на интереси DataNumen било директно или индиректно. Само што бев навистина импресиониран од двете програми што ги купив од нив.

Ако сакате да се уверите дека навистина сум клиент, со задоволство би го потврдил тоа преку е-пошта ако DataNumen ми го пренесе твоето барање. Се разбира, не сакам јавно да стрost мојата адреса за е-пошта.

Со почит,

Anthony





Ентони Муравски

Порано адвокат за 10+ години во Националната програма за правни услуги на ветераните, Комисијата за безбедност на потрошувачки производи во САД итн.; независен медицински истражувач од 2010 година.



Сиетл, САД

Август 7, 2022
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Размислете за купување СЕГА100% Гаранција за задоволство








Главни карактеристики



	Вратете ги сите верзии на Adobe Acrobat PDF додадени фајлови.
	Вратете ги страниците, сликите, фонтовите и сите други елементи во PDF документи.
	Поправи PDF оштетувања на датотеките предизвикани од грешки во различни формати.
	Поправете го оштетениот PDF датотеки кои не се во согласност со PDF спецификација.
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Размислете за купување СЕГА100% Гаранција за задоволство








Користење DataNumen PDF Repair да ги врати оштетените или корумпираните PDF Документи





Видете видео туторијал










Start DataNumen PDF Repair.







Забелешка: Пред да ги вратите оштетените или оштетените PDF датотека со нашиот софтвер за обновување, затворете го Adobe Reader и сите други апликации што можат да пристапат до PDF датотека.




Изберете корумпирано или оштетено PDF датотека што треба да се поправи:







Можете да го внесете PDF името на датотеката директно или кликнете на 



 копче за прелистување и избирање на датотеката. Можете исто така да кликнете на 



 копче за да го пронајдете корумпираниот PDF датотека што треба да се поправи на локалниот компјутер. Или испуштете ја датотеката во полето за уредување.




Стандардно, нашите PDF софтвер за поправка ќе го спаси фиксниот PDF датотека во нова датотека со име xxxx_fixed.pdf, каде што xxxx е името на изворот PDF датотека. На пример, за извор PDF датотека Оштетена.pdf, стандардното име за фиксната датотека ќе биде Damaged_fixed.pdf. Ако сакате да користите друго име, тогаш ве молиме изберете или поставете го соодветно:







Можете директно да го внесете фиксното име на датотеката или да кликнете на 



 копче за прелистување и избирање на фиксната датотека. Осигурајте се дека има доволно простор на дискот на вашиот хард диск за фиксното PDF датотека.




Кликнете на 



 копче, и DataNumen PDF Repair ќе сtarт скенирање и поправка на оштетената датотека. Лента за напредок







ќе го покаже напредокот на обновувањето на податоците.

По процесот на поправка, ако изворот PDF датотеката може успешно да се поправи, ќе видите поле за пораки како ова:










Сега можете да го отворите фиксното PDF датотека со Adobe Reader или друго PDF-компатибилни апликации.










Повеќе информации








Студии на случај





Често поставувани прашања





Документација за помош





Банката на Америка го опорави корумпираниот PDF Датотеки кои користат DataNumen PDF Repair: Студија на случај



Голдман Сакс подобрена PDF Успешно закрепнување со DataNumen PDF Repair: Студија на случај




Повеќе студии на случај









Што е PDF формат на датотека?

PDF (Portable Document Format) е формат на датотека за електронски документи развиен од Adobe. Тоа е еден од мost вообичаено користени формати во компјутерските и мобилните телефонски системи.

Зошто PDF документите ќе се корумпираат?

Постојат многу причини кои ќе предизвикаат PDF оштетување на датотеката, вклучувајќи прекин на струја за време на уредување, софтверска грешка, вирус, дефект на хард дискот, оштетување на медиумот за складирање, небезбедно исклучување на надворешен хард диск, нестабилна интернет конекција при преземање PDF датотеки, итн. За да се намали загубата на податоци, важно е да имате a PDF поправка алатка при рака, така што секогаш кога PDF се појавува корупција, можете да го користите за да ја поправите оштетената датотека што е можно поскоро.

Може ли вашиот PDF алатката за обновување работи во Mac?

нашата PDF Алатката за обновување податоци не може да работи на Mac. Сепак, сè уште можете да го користите следниов начин за поправка PDF документи во системот Mac:

	Копирај ги корумпираните PDF документ од Mac на PC/Windows систем.
	Инсталирајте ја нашата алатка во системот PC/Windows.
	Користете го нашиот софтвер за обновување за да го поправите оштетениот PDF документ.
	Копирајте го фиксното PDF документ назад во системот Mac.


Која е разликата помеѓу демо верзијата и целосната верзија?

Демо верзијата и целосната верзија го користат истиот мотор за обновување. Можете да ја користите демо верзијата за да ги поправите оштетените PDF датотека. Ќе ви покаже преглед на обновениот документ, но нема да го зачува.

Дали постои бесплатен начин за поправка на корумпирани или оштетени PDF датотеки?

Да, постојат неколку бесплатни начини за поправка PDF датотеки, како подолу:

1. Ажурирајте го Acrobat Reader или Acrobat Professional на најновата верзија

Понекогаш, PDF датотеката не е корумпирана. Наместо тоа, верзијата на вашиот Adobe Acrobat Reader или Acrobat Professional е постара од верзијата на PDF датотека. Значи, треба само да го ажурирате Adobe Acrobat Reader или Professional на најновата верзија и да ја отворите PDF датотека повторно, како што следува:

	Start Adobe Acrobat Reader или Professional.
	Кликнете Помош > Проверете за ажурирања за да проверите дали има ажурирања.
	Следете ги упатствата за ажурирање на Acrobat Reader или Professional на најновата верзија.
	Повторно отворете го PDF датотека повторно.


2. Поправете ја инсталацијата

Понекогаш, инсталацијата на Acrobat Reader или Professional е расипана, што ве тера да не го отворите PDF датотека. Значи, треба само да ја поправите инсталацијата, на следниов начин:

	Start Adobe Acrobat Reader или Professional.
	Кликнете Помош > Поправете ја инсталацијата на Acrobat.
	Следете ги упатствата за да ја поправите инсталацијата.
	Повторно отворете го PDF датотека повторно.


3. Користете различни PDF апликации

Понекогаш, PDF датотеката не е целосно компатибилна со Acrobat Reader или Professional, така што не можете да ја отворите со нив PDF читателите. Сепак, можете да се обидете да користите други PDF алатки, како што се Foxit PDF Читач, за да ја отворите датотеката.

4. КОРИСТЕТЕ CLOUD DRIVE

Некои облак дискови, како на пр Google диск Dropbox, имаат и вградена функција за отворање PDF датотеки, вклучувајќи ги и оштетените датотеки. Може да се обидете да го отворите вашиот корумпиран PDF датотека во овие апликации, а потоа испечатете ја или преземете ја како нова датотека без грешки.

Ако сите горенаведени методи не успеат, тогаш треба да го користите нашиот PDF поправка алатка за поправка на PDF датотека и поправете го PDF корупција на датотеката.

Колку време ќе биде потребно за да се поправи корумпиран PDF датотека?

Тоа зависи од следните два фактори:

	Големина на Фајлот.
	Бројот на елементи во датотеката.


Вообичаено, потребни се неколку минути за нашиот софтвер за поправка да поправи 10MB PDF датотека.

Дали поддржувате излез на обновените податоци како PowerPoint, Excel или JPG датотеки?

За жал, нашата алатка во моментов не поддржува таква функција.


Повеќе написи во База на знаење















Поврзани производи











 


DataNumen Word Repair

Поправете и обновете корумпирани документи на Microsoft Word (датотеки .doc и .docx).

детали за
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Следете или лајкувајте нè на Facebook, LinkedIn и Twitter за да ги добиете сите промоции, најнови новости и новости за нашите производи и компанија.
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